

Brdr. Johansen Møbler ApS

Mellemvangen 30, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 81 98 93 11

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Gert Johansen Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Johansen Møbler ApS
Mellemvangen 30
2700 Brønshøj

Telefon: 38800005
Hjemmeside: www.brdr-friis.dk

CVR-nr.: 81 98 93 11
Stiftet: 30. juni 1977
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Helle Friis, Formand
Gert Johansen Friis
Casper Friis

Direktion

Gert Johansen Friis, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Casper Friis Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med møbler. Selskabet har to forretninger, der ligger i henholdsvis Gladsaxe og Brønshøj. Herudover afsætter virksomheden også sine produkter via websalg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 22,5 mio. kr. mod 33,3 mio. kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 9,4 mio. kr. mod 17,7 mio. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med selskabet sidste år forventede en aktivitet på niveau med sidste regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for regnskabsåret 2025/26 en aktivitet på niveau med regnskabsåret 2024/25.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|-------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 22.452.740 | 33.298.338 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.388.592 | -11.432.487 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | <u>-54.086</u> | <u>-57.095</u> |
| Driftsresultat | 12.010.062 | 21.808.756 |
| Andre finansielle indtægter | 167.194 | 885.415 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.711</u> | <u>-4.926</u> |
| Resultat før skat | 12.174.545 | 22.689.245 |
| Skat af årets resultat | <u>-2.755.164</u> | <u>-4.993.499</u> |
| Årets resultat | <u>9.419.381</u> | <u>17.695.746</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 5.000.000 | 20.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 4.419.381 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-2.304.254</u> |
| Disponeret i alt | <u>9.419.381</u> | <u>17.695.746</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Erhvervede rettigheder | 160.274 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 160.274 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20.950 | 55.310 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 20.950 | 55.310 |
| Deposita | 1.783.961 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.783.961 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.965.185 | 55.310 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 20.024.134 | 19.362.488 |
| Varebeholdninger i alt | 20.024.134 | 19.362.488 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.267.752 | 1.277.268 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 10.216 |
| Andre tilgodehavender | 2.183.862 | 2.829.452 |
| Periodeafgrænsningsposter | 104.994 | 87.289 |
| Tilgodehavender i alt | 3.556.608 | 4.204.225 |
| Likvide beholdninger | 13.943.823 | 11.850.286 |
| Omsætningsaktiver i alt | 37.524.565 | 35.416.999 |
| Aktiver i alt | 39.489.750 | 35.472.309 |

Balance 30. september**Passiver**

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 395.000 | 395.000 |
| Overført resultat | <u>14.606.721</u> | <u>10.187.340</u> |
| Egenkapital i alt | <u>15.001.721</u> | <u>10.582.340</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>2.784</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.784</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 9.744.194 | 9.170.439 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.961.780 | 9.616.765 |
| Selskabsskat | 1.993.690 | 4.407.490 |
| Anden gæld | 1.729.900 | 1.593.544 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>55.681</u> | <u>101.731</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>24.485.245</u> | <u>24.889.969</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>24.485.245</u> | <u>24.889.969</u> |
| Passiver i alt | <u>39.489.750</u> | <u>35.472.309</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 395.000 | 12.491.594 | 50.000.000 | 62.886.594 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -50.000.000 | -50.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -2.304.254 | 0 | -2.304.254 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 20.000.000 | 0 | 20.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -20.000.000 | 0 | -20.000.000 |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | <u>395.000</u> | <u>10.187.340</u> | <u>0</u> | <u>10.582.340</u> |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 4.419.381 | 0 | 4.419.381 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 5.000.000 | 0 | 5.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -5.000.000 | 0 | -5.000.000 |
| | <u>395.000</u> | <u>14.606.721</u> | <u>0</u> | <u>15.001.721</u> |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.148.601 | 10.024.912 |
| Pensioner | 1.076.374 | 1.202.297 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>163.617</u> | <u>205.278</u> |
| | <u>10.388.592</u> | <u>11.432.487</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>18</u> | <u>22</u> |

2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 395.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i A- og Baktier og udgør

følgende:

200.000 A-aktier á 1kr.

195.000 B-aktier á 1 kr.